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O6nacTHble COPEBHOBaHWIA MO NaaBaHuio
«ARENA - WATER INSTINCT»
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20.06.2019 - 14:32

JeBouku, 200m Komnnaekc

Nog poxaeHnsa 2005 - 2008

CTapToBbIii NPOTOKO/

3ansbiB 1 13 8, 14:32

o

AKOBJIEBA AnekcaHppa
MAHKOBA AnekcaHgpa
B/NACOBA [apbs
CBELLUHWMKOBA KceHus
UMbIXOBA Enunsaseta
BOPOHKOBA EkaTepuHa
CYBBOTWHA EnusaBseta
3AXAPOBA Anuca
JIOFBVHA CgeTnaHa
MYNOKOBA Munna

©oOo~NO O WNPRF

3annbiB 3 13 8, 14:38

o

PECEHKO AHHa
KOTOBA KceHus
MPOXOPOBA [apbs
HECTEPOBA YnbsiHa
MOPO30BA Mapus I'.
WTHATOBA AHacTacus
ATAMAHEHKO Banepus
JOBOPELIKAA BepoHuka
PEJNOCOBA [apbs
MAHIKOPOBA BapBapa
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3annbiB 5 13 8, 14:45

o

METPYXHEHKO Banepus
KANTMHA EnusaseTta
CAMOXUHA AHs
KOCTAEBA Ana
KYNAEBA EkatepuHa
NAWHEBA EneHa
JIEOHOBA Bacunuca
MOPO30BA TatbsiHa
BYCEN AnekcaHapa
KAPAWM AHacTacus

©oO~NOOd WNEF

[oa poxaeHus

05
07
05
06
05
05
05
07
05
06

06
06
06
07

05
05
07
08
08

08
07

06
06
06
06
08
08
07

MOCKBA 2:35.00
OBHMHCK ~ 2:33.15
MOCKBA 2:32.50
®COIOM 2:29.00
MOCKBA 2:24.50
WBAHTEEBKA 2:27.00
MOCKBA 2:31.50
®COOM 2:33.00
MOCKBA 2:35.00
MOCKBA 2:37.00
MOCKBA 2:51.00
MOCKBA 2:50.00
CEPIMYXOB  2:47.00
MOCKBA 2:44.00
MOCKBA 2:44.00
MbITMLLA 2:44.00
HAPO-®OMWH 2:45.75
NBITKAPUHO  2:48.00
MOCKBA 2:50.40
MOCKBA 2:51.00
MPOTBMHO  2:58.55
BEPE3HUKM  2:58.00
OBHWHCK ~ 2:57.55
WBAHTEEBKA 2:57.00
[NOMOAE/OBO 2:56.00
OfVHLIOBO  2:56.00
MOCKBA 2:57.13
OBHWHCK ~ 2:58.00
MYWKAHO  2:58.00
MYWKWHO  3:00.00

3annbiB 2 U3 8, 14:35

lof poxaeHuna

0 T’PAHOBCKASA AHHa 07
1 AEHNCOBA Kupa 08
2 OEJOPOBA KceHus 05
3 NOMMHOBA BukKTopus 05
4 NOBNMOBA NpuHa 07
5 JNAMWWHA EBreHus 05
6 HECTEPEHKOBA BepoHuka 06
7 CKAYKOBA Anuca 07
8 FABPUHA [apbs 06
9 TPN®OHOBA borgaHa 07
3anbis 4 13 8, 14:42
0 OMNPATHOBA KceHust 07
1 WYMEHKO Bukropus 06
2 LIEMPYHOBA lMNMonuHa 05
3 KOPO/EBA Buktopus 07
4 PbDKOBA Anuca 08
5 3ANLIEBA CHexaHa 06
6 BAJIMYNNUHA OdnaHa 08
7 KPETOBA KceHus 08
8 3VMMAPEBA MNonvHa 06
9 MNPEYYLUHWNKOBA AneHa 06
3anbis 6 13 8, 14:49
0 MWHWHA Kupa 08
1 OJIbI'MHA Bepa 08
2 HWKONEHKO MonuHa 08
3 BbICTPOBA EBreHus 05
4 MAJIAXOBA TMonvHa 07
5 PABOBA HuHa 06
6 MABJIOBCKAA MonvHa 06
7 30/10TAPEBA Banepus 06
8 CEPIrEEBA Hagexgaa 07
9 MPYHLUEBA Codibs 07

MOCKBA 2:42.77
BEOPUNCOINEB 2:41.00
MOCKBA 2:38.00
OBHNHCK 2:38.00
OBHUMHCK 2:37.30
OBHNHCK 2:37.82
MOCKBA 2:38.00
HOIMMHCK 2:39.00
MOCKBA 2:42.00
BEOPUNCOINEB 2:43.00
MOCKBA 2:55.00
MOCKBA 2:55.00
BEOBPOB 2:53.10
MOCKBA 2:52.00
BOBPOB 2:51.20
O3EPbI 2:52.00
PY3A 2:52.76
BOBPOB 2:54.00

MAJTIOAPOC/IA 2:55.00

HOMMHCK 2:55.00
MOCKBA 3:03.43
OAMHLIOBO  3:02.00
BANAWMXA  3:01.00
MoJOMbCK  3:00.00
XOTbKOBO  3:00.00
OBHUHCK 3:00.00
NMPOTBMHO  3:00.27
NOJVNHOBO  3:01.49
OJVHLOBO  3:02.10
KANYTA 3:05.90

3/IEKTPOHHAA CUCTEMA XPOHOMETpaXKa
"ALGE-TIMING"

BacceiH 50 m

r6OY A0 KO CAKOCLUOP "ONNMIT!

Splash Meet Manager, 11.58223

wimneptun.m

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk
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O6nacTHble COPEBHOBAHWIA MO NaaBaHNIo
«ARENA - WATER INSTINCT»
OunctaHuua 19, Aesoukun, 200m Komnsiekc
3annbis 7 13 8, 14:52 3anabis 8 n3 8, 14:56
0 BANNAKMHA OunaHa 08 MOCKBA 3:25.00 0
1 FPULIKNHA AHacTacusa 08 JIbITKAPUHO 3:24.00 1
2 VIBAHOBA MoHuka 08 MOCKBA 3:21.00 2
3 TUMO®EEBA KpuctuHa 08 MOCKBA 3:15.00 3 EFOPUNYEBA AHHa 08 KANYTA 3:45.65
4 HOJAKOBA AxacTacus 07 OBHUWHCK 3:11.88 4 METUHA Ennzaseta 08 MOCKBA 3:29.00
5 AEMUWLLIOHKOBA Mapus 08 OBHUWHCK 3:12.72 5 BOJIYKOBA Banepus 08 MO4ONLCK 3:30.00
6 BAPWHOBA AHHa 07  KANYTA 3:17.86 6
7 MAKAPOBA Mapus 08 HOIMHCK 3:21.50 7
8 MWXEEBA KpuctuHa 07 OAMHUOBO  3:25.00 8
9 KOXXEBHWKOBA ApuvHa 07 MOCKBA 3:25.00 9
3/1EKTPOHHAA cUCTEMa XpOHOMeTpaxa BacceiiH 50 m
"ALGE-TIMING" oY A0 KO CAKOCLLUOP oMt
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